[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                               № 17   от 22 апреля  2015г.

Об избрании представителя совета
депутатов муниципального образования

«Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области членом Ассоциации
«Совета муниципальных образований

Ленинградской области»
              Заслушав информацию главы муниципального образования «Муринское сельское поселение» Гаркавого В.Ф.  по выборам представителя совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в совет Ассоциации «Совета муниципальных образований Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать представителем совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области членом совета Ассоциации «Совета муниципальных образований Ленинградской области» депутата  Белову Надежду Борисовну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские  вести» и на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования                                              В.Ф.Гаркавый